[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____________________________  №  ______

г. Кузнецк

 О внесении изменений в некоторые постановления
 администрации города Кузнецка
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 30.03.2009 №451   «Об утверждении положения о конкурсе на право заключения договора на осуществление пассажарских перевозок до дачных массивов»  изменение, изложив Приложение 2 к постановлению в следующей редакции:
"Состав
Комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок
Председатель комиссии:

Шабакаев Р.И. - заместитель главы администрации города Кузнецка

Безрукова И.И. - заведующий сектором муниципального заказа администрации города Кузнецка, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бахтуева Е.Н. - начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка;
Белова Н.И. - начальник юридического отдела администрации города Кузнецка;
Николаев А.Н. - начальник отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;

Горюнова Н.В. - ведущий специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка;

Садовников П.Г. - председатель комитета по управлению имуществом города Кузнецка.

2. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 11.12.2017 №2135 "Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидии государственным (муниципальным) учреждениям) индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета города Кузнецка в целях возмещения недополученных доходов, возникающих при оказании населению города Кузнецка услуг по помывке в бане"  изменение, изложив Приложение 3 к постановлению в следующей редакции:

 Утвержден

 постановлением

администрации

 города Кузнецка

 от 11 декабря 2017 г. № 2135

"Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на оказание населению города Кузнеца услуг по   помывке в бане
Шабакаев Р.И. - заместитель главы администрации города Кузнецка, председатель комиссии;
Николаев А. Н. - начальник отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка, заместитель председателя комиссии;

Куликова Г. Н. – заместитель начальника отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бахтуева Е.Н. - начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка;

 Белова Н.И. - начальник юридического отдела администрации города Кузнецка;
Горюнова Н.В. - ведущий специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка.».
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в издании "Вестник администрации города Кузнецка" и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.
Глава администрации города Кузнецка                                  С.А. Златогорский